



Anguillara Servizi e Patrimonio



P.zza A. De Gasperi, 8 – 35022 – Anguillara Veneta – Pd P. IVA 04252610284 tel. 049 5387117 - Fax 049 2700564 amministrazione@aspsrl.com – aspsrl@internetpec.it – codice destinatario fatturazione elettronica KRRH6B9

Protocollo n° 2031 del 21.10.2020

RETTIFICA

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO PART TIME 27 ORE ALLA SETTIMANA DI UN IMPIEGATO ADDETTO ALLA SEGRETERIA AMMINISTRATIVA CONTABILE E DI UN ADDETTO ALLA SEGRETERIA GENERALE E GESTIONE SERVIZIO CIMITERIALE

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE COMUNICAZIONE DATA DI SVOLGIMENTO PROVE

Il **Presidente del Consiglio di Amministrazione** della società A.S.P. Anguillara Servizi e Patrimonio S.r.l., con sede in Anguillara Veneta – Piazza De Gasperi n.8 –

Considerato che con protocollo generale del 20.10.2020 n.2018 si è provveduto a determinare la nomina e costituzione della Commissione Giudicatrice relativa alla procedura di selezione pubblica in oggetto, nelle seguenti persone:

Poli Guido	Responsabile Area Segreteria e Servizi Demografici – Comune di San Martino di Venezze	Presidente
Senno Sandra	Istruttore Amministrativo – Servizi demografici – Comune di Anguillara Veneta	Componente
Pozzati Jessica	Dott.ssa Commercialista con studio in Adria	Componente – Segretario Verbalizzante

Dato atto che nei dati anagrafici del componente, Istruttore Amministrativo Servizi demografici del Comune di Anguillara Veneta, è stato riportato il nome di Sandra, invece di Silvana;

Ritenuto quindi di indicare il nome corretto e afferente alla persona e quindi di modificare unicamente la tabella dei componenti delle Commissione Valutatrice della selezione in oggetto;

Per quanto sopra espresso:

RETTIFICA IL PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE VALUTATRICE

Riportando il testo integrale della precedente determinazione avente protocollo n.2018 del 20.10.2020:

Premesso che:

- Con determinazione n. 1943 del 02.10.2020 è stato approvato il bando di selezione pubblica per la copertura dei due posti in oggetto;
- Che tale bando è stato pubblicato sul sito internet della società dal 02.10.2020 al 12.10.2020;
- Alla data del 12.10.2020 risultano pervenute n. 3 (tre) domande di ammissione



A.S.P. s.r.l.

Anguillara Servizi e Patrimonio



P.zza A. De Gasperi, 8 – 35022 – Anguillara Veneta – Pd P. IVA 04252610284 tel. 049 5387117 - Fax 049 2700564 <u>amministrazione@aspsrl.com</u> – <u>aspsrl@internetpec.it</u> – codice destinatario fatturazione elettronica KRRH6B9

Attesa pertanto la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle prove d'esame con determinazione del relativo calendario;

Accertato che i componenti sono stati scelti secondo quanto stabilito dall'art.35 comma 3 lettera e) del D.Lgs 165/2001, nella loro qualità di esperti di provata competenza nelle materie oggetto del bando e che gli stessi non ricoprono cariche politiche, non sono rappresentanti sindacali o designati dalle confederazioni od organizzatori sindacali o dalle associazioni professionali.

Rilevato che i componenti scelti parteciperanno a tutte le fasi selettive del bando;

Dato atto che è rispettato l'art.57, comma 1, lettera a) del DIgs 165/2001 relativo alle Pari Opportunità;

Precisato che, per i componenti succitati è previsto un gettone di presenza per seduta omnicomprensivo lordo di € 258,23 a carico di A.S.P. S.r.I.

DETERMINA

di nominare e costituire la Commissione Giudicatrice relativa alla procedura di selezione pubblica per l'assunzione a tempo indeterminato parziale di 27 ore alla settimana di un impiegato addetto alla segreteria amministrativa contabile e di un addetto alla segreteria generale e gestione cimiteriale, nelle seguenti persone:

Poli Guido	Responsabile Area Segreteria e Servizi Demografici – Comune di San Martino di Venezze	Presidente
Senno <u>Silvana</u>	Istruttore Amministrativo – Servizi demografici – Comune di Anguillara Veneta	Componente
Pozzati Jessica	Dott.ssa Commercialista con studio in Adria	Componente – Segretario Verbalizzante

- 2) di dare atto che è previsto un gettone di presenza per seduta omnicomprensivo lordo di euro 258,23 a carico di A.S.P.
- 3) **di stabilire** che la PROVA SCRITTA si terrà lunedì 26.10.2020 alle ore 15:00 presso la biblioteca del Comune di Anguillara Veneta, e la PROVA ORALE nel medesimo giorno qualora la commissione lo ritenga, in termine di tempi eseguibile;
- 4) di pubblicare la presente nel sito istituzionale di A.S.P. S.r.l. area documentazione_bandi di concorso e sulla trasparenza

Anguillara Veneta, il 21/10/2020

sidente del C.d.a. d.A.s.p. S.r.I.